
Pædagogmedhjælper til Bøgehuset

Vil du, i samarbejde med nogle fantastiske kolleger, være med til at skabe rammen om et
vidunderligt børneliv i Bøgehuset? Så har du nu mulighed for at realisere dette med en ansøgning
til denne stilling. 
I Bøgehuset søger vi en energisk og omsorgsfuld pædagogmedhjælper til en fast stilling på 37
timer.
 
Hvem er vi?
Bøgehuset er en vuggestue med 35 børn i alderen 0-3 år og ca. 8 faste medarbejdere, med en
differentiering i alder og erfaringsmængde. 
Bøgehuset er en institution med flotte lyse grupperum, hvori fleksibilitet er prioriteret. Institutionen
er bygget med fri adgang til alle rum og til uderummet. Vi har en stor og naturskøn legeplads, hvor
der er plads mange forskellige typer af leg og aktivitet. Derudover er vi gode til at benytte
nærmiljøet og mulighederne i dette som af del af hverdagen. 
I vores praksis har vi fokus på at se verden ud fra et børneperspektiv Dette betyder at vi, som
personale, må være opmærksomme på at se bagom børnenes handlinger og være nysgerrige på
deres intention. 
Med dette perspektiv sætter vi herudover fokus på, at alle børn gør det bedste de kan – og det er
herfra vi arbejder med vores egen rolle som personale. 
I bøgehuset arbejder med vi med planlægning af temaforløb, hvor vi skiftevis planlægger, udfører
og evaluerer. Alle fastansatte medarbejdere er en del af denne proces – og deltager med den
forskellige viden og erfaring de hver især besidder. 
Bøgehuset er en del af daginstitutionen Naturstien, som desuden består af Askehuset, Poppelhuset
og Bryrup Børnehus, der blandt andet samarbejder i ledelsesteamet, i forældrebestyrelsen,
omkring sampasning samt overgange.
 
Vi kan tilbyde dig:

Et arbejdsmiljø, hvor vi vil hinanden og er optagede af at alle har det godt●

At blive en del af et team, hvor vi alle deltager aktivt og arbejder i samme retning●

At blive en del af en arbejdskultur, hvor vi prioriterer en praksis med tryghed og gode rutiner –

også i en foranderlig hverdag

●

At være en del af en faglig udviklingsproces, nye ideer afprøves og hvor fejl anses som en del

af vores læring

●

En praksis, hvor fleksibilitet, lydhørhed og empati i samarbejdet har stor værdi●

En arbejdsplads med fokus på ude- såvel som inderum – og understøttelse af god ergonomi

heri

●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Vil du vide mere om, hvordan det er at være ansat i Silkeborg Kommunes dagtilbud? Og vil du blive
klogere på fx medarbejdergoder, videreuddannelse, vores faglige fundament samt vores vision, mål
og værdier, så se mere her. 
 
Vi forventer at du:

Er nærværende og omsorgsfuld●

Har blik for barnet og dets perspektiv ●

Har mod på et godt og tillidsfuldt forældresamarbejde ●

Har mod på at lære – her med fokus på styrkerne i kollegial feedback og sparring●

Er fleksibel og vil være med til at skabe overblik i dagligdagen●

Yderligere information
Arbejdstiderne er skiftende og ligger i tidsrummet kl.6.15-16.45 (kl. 16.00 om fredagen). Vi
forventer, at du er i stand til at dække både åbne- og lukkevagter.
Vi har personalemøde 1 gang om måneden, samt to øvrige personalemøder om året.
Løbende ansættelse. Samtaler afholdes i tidsrummet 9.00-15.00. 
Tiltrædelse 01.08.26 eller snarest derefter. 
Har ovenstående vakt din interesse, så send din ansøgning. 
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet og Bøgehuset, er du velkommen til at kontakte så kontakt daglig leder
Luna Schiøth på telefon 20 13 85 38. 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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